PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 01 ноября 2011 года
	№ 14/53

г. Иркутск

Об утверждении графика дежурств членов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва на ноябрь 2011 года
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании пункта 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии от 02.09.2011
№ 30/266-6, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график дежурств, членов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) с правом решающего голоса на ноябрь 2011 года (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Н.В. Афанасьева